
○会議公開（第15条関係）

 会議傍聴の実施状況及び議事録の公表状況

【附属機関】①　

年度 総機関数

17 21 6 28.6% 0 0.0% 1 4.8%

18 26 9 34.6% 1 3.8% 1 3.8%

19 28 14 50.0% 6 21.4% 2 7.1%

20 28 17 60.7% 10 35.7% 5 17.9%

21 30 20 66.7% 19 63.3% 16 / 126 23 76.7%

22 29 19 65.5% 19 65.5% 10 / 133 21 72.4%

23 27 18 66.7% 22 81.5% 6 / 284 21 77.8%

24 27 20 74.1% 21 77.8% 15 / 225 21 77.8%

25 25 20 80.0% 20 80.0% 29 / 179 21 84.0%

26 25 21 84.0% 16 64.0% 32 / 180 22 88.0%

27 26 21 80.8% 17 65.4% 39 / 188 19 73.1%

28 26 21 80.8% 23 88.5% 31 / 188 23 88.5%

29 25 20 80.0% 22 88.0% 40 / 224 22 88.0%

30 25 18 72.0% 23 92.0% 34 / 195 23 92.0%

【附属機関に準ずるもの※１】②　

年度 総機関数

17 18 5 27.8% 2 11.1% 1 5.6%

18 15 3 20.0% 1 6.7% 1 6.7%

19 16 5 31.3% 2 12.5% 2 12.5%

20 22 10 45.5% 9 40.9% 8 36.4%

21 18 10 55.6% 9 50.0% 13 / 76 14 77.8%

22 18 11 61.1% 11 61.1% 8 / 77 15 83.3%

23 23 17 73.9% 18 78.3% 13 / 246 20 87.0%

24 22 16 72.7% 17 77.3% 38 / 256 19 86.4%

25 21 15 71.4% 15 71.4% 26 / 170 19 90.5%

26 19 13 68.4% 13 68.4% 49 / 209 16 84.2%

27 22 17 77.3% 14 63.6% 73 / 291 17 77.3%

28 20 15 75.0% 16 80.0% 60 / 319 17 85.0%

29 20 15 75.0% 16 80.0% 40 / 245 17 85.0%

30 22 17 77.3% 17 77.3% 48 / 213 20 90.9%

%は総機関数に対する割合

%は総機関数に対する割合

傍聴可の機関数
傍聴者数／傍聴定

員数
傍聴周知済機関数 議事録公表機関数

傍聴可の機関数 傍聴周知済機関数
傍聴者数／傍聴定

員数

－

－

－

－

－

－

議事録公表機関数

－

－

会議の公開・パブリックコメント等の状況について
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【総　括】①＋②

年度 総機関数

17 39 11 28.2% 2 5.1% 2 5.1%

18 41 12 29.3% 2 4.9% 2 4.9%

19 44 19 43.2% 8 18.2% 4 9.1%

20 50 27 54.0% 19 38.0% 13 26.0%

21 48 30 62.5% 28 58.3% 29 / 202 37 77.1%

22 47 30 63.8% 30 63.8% 18 / 210 36 76.6%

23 50 35 70.0% 40 80.0% 19 / 530 41 82.0%

24 49 36 73.5% 38 77.6% 53 / 481 40 81.6%

25 46 35 76.1% 35 76.1% 55 / 349 40 87.0%

26 44 34 77.3% 29 65.9% 81 / 389 38 86.4%

27 48 38 79.2% 31 64.6% 112 / 479 36 75.0%

28 46 36 78.3% 39 84.8% 91 / 507 40 87.0%

29 45 35 77.8% 38 84.4% 80 / 469 39 86.7%

30 47 35 74.5% 40 85.1% 82 / 408 43 91.5%

○パブリックコメント（第20条関係）

 平成３０年度の実施状況（1案件）

○パブリックコメント不実施案件（案件なし）

○住民説明会等（第20条関係）

平成３０年度の実施状況

○審議会等の委員の公募（第21条関係）

開催日

※１：計画策定委員会や施策等の検討委員会など要綱等によって設置されるもの。

傍聴可の機関数 傍聴周知済機関数 議事録公表機関数

案件名
実施時期
（日数）

提出意見数（人数）
反映した
意見数

茅ヶ崎市・寒川町広域消防運
営計画

H30.10.2

～H30.10.31

－

－

－

－

傍聴者数／傍聴定
員数

%は総機関数に対する割合

18件
1件

10人

案件名

該当なし

案件名
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審議会等への公募委員加入状況

【附属機関】①　

年度 総機関数

16 21 1 4.8%

17 21 1 4.8%

18 26 3 11.5%

19 28 9 32.1%

20 28 13 46.4%

21 30 14 46.7%

22 29 14 48.3%

23 27 12 44.4%

24 27 14 51.9%

25 25 14 56.0%

26 25 14 56.0%

27 26 15 57.7%

28 26 15 57.7%

29 25 14 56.0%

30 25 14 56.0%

【附属機関に準ずるもの※１】②

年度 総機関数

16 18 4 22.2%

17 18 5 27.8%

18 15 4 26.7%

19 16 4 25.0%

20 22 10 45.5%

21 18 8 44.4%

22 18 8 44.4%

23 23 14 60.9%

24 22 14 63.6%

25 21 13 61.9%

26 19 11 57.9%

27 22 13 59.1%

28 20 13 65.0%

29 20 12 60.0%

30 22 14 63.6%

271人 19人 7.0%

6.4%

6.9%

6.7%

8.3%

275人

297人

304人

314人

289人

281人

280人

6.8%

7.1%

公募実施機関数 委員総数 公募委員数 公募委員割合

1.2%

2.2%

1.2%

251人

250人

268人

19人

187人 10人 5.3%

6.9%

3人

3人

6人

19人

21人

21人

24人

19人

20人

277人 19人 6.9%

279人

283人

272人 6.6%

7.5%

7.4%

18人

21人

21人

公募実施機関数 委員総数 公募委員数 公募委員割合

202人 9人 4.5%

183人 11人 6.0%

151人 9人 6.0%

181人 11人 6.1%

155人 6人 3.9%

227人 12人 5.3%

195人 13人 6.7%

215人 13人 6.0%

232人 15人 6.5%

218人 14人 6.4%

242人 15人 6.2%

242人 15人 6.2%

※１：計画策定委員会や施策等の検討委員会など要綱等によって設置されるもの。

213人 12人 5.6%

237人 14人 5.9%
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【総　括】①＋②

年度 総機関数

16 39 5 12.8%

17 39 6 15.4%

18 41 7 17.1%

19 44 13 29.5%

20 50 23 46.0%

21 48 22 45.8%

22 47 22 46.8%

23 50 26 52.0%

24 49 28 57.1%

25 46 27 58.7%

26 44 25 56.8%

27 48 28 58.3%

28 46 28 60.9%

29 45 26 57.8%

30 47 28 59.6% 508人 33人 6.5%

2.6%

521人 36人 6.9%

525人 36人 6.9%

470人 32人 6.8%

487人 31人 6.4%

513人 34人 6.6%

498人 34人 6.8%

497人 32人 6.4%

470人 35人

490人 31人 6.3%

7.4%

452人 25人 5.5%

531人 33人 6.2%

437人 13人 3.0%

419人 15人 3.6%

公募実施機関数 委員総数 公募委員数 公募委員割合

453人 12人
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